
Uchwała  Nr  V/23/2011 
Rady  Gminy  J E D L I Ń S K 

z dnia 20 kwietnia 2011 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 
 
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 

3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539) oraz pisma: 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

Nr FIN-I.3111.13.2011.854 z dnia 31 marca 2011 roku; 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe na 2011 rok o kwotę 70.214,00 zł  
 
- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 70.214,00 zł 
 

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok o kwotę 
70.214,00 zł 
- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów 
w § 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 70.214,00 zł 
 

§ 3 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2011 rok: 
 
- z działu 010- Rolnictwo i łowiectwo 

z rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 40.500,00 zł 
z zadnia inwestycyjnego pn. „Budowa wodociągu Klwatka Szlachecka” 

- na dział 600 – Transport i łączność 
na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 40.500,00 zł 
na zadania inwestycyjne pn.  
„Przebudowa drogi gminnej ul. Miła we Wsoli” kwotę 33.500,00 zł 
„Przebudowa drogi gminnej Wielogóra ul. Długa” kwotę 7.000,00 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność 
w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 90.000,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Wierzchowiny Huta – Zielonka” 
na zadanie inwestycyjne pn. „ Przebudowa drogi gminnej Ludwików –Gryzów”  

 

 



 

§ 4 
Zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok 
- w dziale 600 – Transport i łączność 
        w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 

        w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 300.000,00 zł 
                       na  zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej Ludwików-  
                       Gryzów” 

 

§ 5 
W wyniku zmian wprowadzonych w  § 4 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 300.000,00 zł 
 

§ 6 
 

W wyniku zmian wprowadzonych w §§ 1,2,3 i 4 zmienia się treść Uchwały Budżetowej                   

Nr II/10/2010 z dnia 28 grudnia 2010 roku w następujący sposób: 

1) § 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w łącznej kwocie 39.767.978,38 zł 
                                    z tego: 

e) bieżące w kwocie                33.222.716,00 zł 

f) majątkowe w kwocie            6.545.262,38 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
 
2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 42.667.772,35 zł          
                                     z tego: 

e) bieżące w kwocie                27.150.193,00 zł 

f) majątkowe w kwocie         15.517.579,35 zł                    

 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.      
                        

3) § 2 pkt 1otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt w wysokości 2.899.793,97 zł sfinansowany   

     przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych  kredytów w kwocie                       2.150.000,00 zł  

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie    749.793,97 zł 

4) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody  budżetu w kwocie 3.899.793,97 zł,  
     a rozchody w wysokości 1.000.000,00 zł                        

 

        5) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie  

             przejściowego deficytu w kwocie 3.150.000,00 zł  

 

§ 7 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 


